
Спільна організація прибуття, 
інтеграції та натуралізації

у співпраці з:

www.kreis-warendorf.de

ukrainisch

Контактні особи із соціальної 
підтримки (Case Management)

Helen Heyermann (Ahlen)
Тел.: 02581 534526
helen.heyermann@kreis-warendorf.de

Natasha Mercy (Ahlen)
Тел.: 0176 11106810
mercy@innosozial.de

Christian Schmölzing (Ahlen)
Тел.: 0175 9407048 
christian.schmoelzing@kreis-warendorf.de

Karin Deska (Beckum, Wadersloh)
Тел.: 02581 534524
karin.deska@kreis-warendorf.de

Ute-Maria Belz (Beelen)
Тел.: 02581 534522
ute-maria.belz@kreis-warendorf.de

Nina Moos (Drensteinfurt)
Тел.: 0175 9407178
nina.moos@kreis-warendorf.de

Dr. Beate Herring (Ennigerloh)
Тел.: 02581 534521
beate.herring@kreis-warendorf.de

Katja Becker (Everswinkel, Telgte)
Тел.: 0160 5220986
katja.becker@kreis-warendorf.de

Stephan Adamy (Oelde, Sassenberg)
Тел.: 0170 4478619
stephan.adamy@kreis-warendorf.de

Stephanie Döring (Sendenhorst)
Тел.: 02581 534523
stephanie.doering@kreis-warendorf.de

Aurelia Gryczka (Warendorf, Ostbevern)
Тел.: 0175 9406720
aurelia.gryczka@kreis-warendorf.de

Evangelos Karamanlis (Warendorf)
Тел.: 0175 9410299
karamanlis-evangelos@kcv-waf.de

Графік роботи та запис 
на прийом:

за підтримки:

www.kim.kreis-waf.de

Stand: März 2025

Ministerium für Kinder, Jugend, Familie, 
Gleichstellung, Flucht und Integration
des Landes Nordrhein-Westfalen

http://www.kreis-warendorf.de
mailto:helen.heyermann@kreis-warendorf.de
mailto:mercy@innosozial.de
mailto:christian.schmoelzing@kreis-warendorf.de
mailto:karin.deska@kreis-warendorf.de
mailto:ute-maria.belz@kreis-warendorf.de
mailto:nina.moos@kreis-warendorf.de
mailto:beate.herring@kreis-warendorf.de
mailto:katja.becker@kreis-warendorf.de
mailto:stephanie.doering@kreis-warendorf.de
mailto:aurelia.gryczka@kreis-warendorf.de
http://www.kim.kreis-waf.de


Про що йдеться?
•	 Добровільне консультування та 

допомога біженцям і людям з 
імміграційною історією

•	 Допомога від в’їзду в країну до 
натуралізації

•	 Співпраця з відомствами, 
державними установами й 
муніципалітетами

Що ми пропонуємо?
•	 Куратори із соціальної підтримки — 

це посередники, які полегшують 
спілкування з різними інстанціями 
(наприклад, державними установами, 
консультаційними центрами, школами, 
дитячими садками) і допомагають 
подавати заявки на послуги із 
соціальної підтримки й отримувати їх.

•	 Куратори із соціальної підтримки 
організовують надання послуг 
підтримки, якщо люди, які їх 
потребують, не можуть отримати їх 
самостійно.

•	 Куратори із соціальної підтримки 
допомагають людям самостійно 
вирішувати проблеми й формувати 
власне бачення свого майбутнього.

Кого ми підтримуємо?
•	 Усіх осіб і родини з імміграційнорю 

історією, які потребують підтримки

У чому полягає наша допомога?
Ми спільно з вами даємо відповіді на 
перелічені нижче запитання.

•	 Що для вас важливо?

•	 Як ви бачите своє майбутнє?

•	 Які ваші цілі?

•	 Що ви можете зробити, щоб 
покращити своє життя?

•	 Яка підтримка вам потрібна в 
повсякденному житті?

Інтеграція  
та нату-

ралізація

Державні  установи

Робота  й навчання

Здоров’я

Дитячий  
садок  
і школа

Ми вас підтримуємо! Консультації 
в робочий час і за індивідуальною 
домовленістю

Наступна зустріч:

День: 	    

Час:	

Місце:	

	

Якщо ви не можете відвідати цю 
зустріч, будь ласка, зателефонуйте 
заздалегідь.
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